scripto manu Ambrosii Bastoni notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>[V]III<sup>o</sup>, die VIII decembris, et in cuius solutione dicte pensionis et canonis librarum quatuor, soldorum X ianuinorum et caponorum duorum debitarum et debitorum dicto monasterio annuatim ex forma instrumenti predicti cessatum extitit per annos octo et ultra. Quare, cum dicti Niger et Regi<n>us fratres sint absentes de civitate Ianue et districtu et tanquam absentibus et indeffensis datus sit curator bonis ipsorum et cuiuslibet eorum Iohannes Sardus et ob hoc contra predictum curatorem dicto sindico et procuratori competat ius agendi ut infra, idcircho agit dictus sindicus et procurator contra dictum curatorem et petit et requirit a vobis dicto domino consule per vestri sententiam pronunciari et declarari dictum curatorem, dicto curatorio nomine, et per ipsum curatorem bona predictorum Nigri et Regini et dictos Nigrum et Reginum cecidisse a iure predictae locacionis et in ephiteosim concessionis domus predictae et ad restituendum et dimitendum de cetero domum predictam dicto sindico et procuratori, dicto sindicario et procuratorio nomine, et per ipsum sindicum et procuratorem dicto domino abbati, monacis et conventui monasterii predicti et ad dandum et solvendum dicto procuratori et sindico, dicto procuratorio et sindicario nomine, et per ipsum procuratorem et sindicum dicto abbati, monacis et monasterio predicto libras quatuor, soldos X ianuinorum et caponos duos pro quolibet anno predicti temporis quo cessatum fuit in solutione pensionis seu canonis predicti, petens et requirens predicta, dictis nominibus, et quolibet eorum omni iure et modo quibus melius potest. Item petit expensas factas et protestatur de faciendis. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXVII<sup>o</sup>, die XIII ianuarii. Deposita in iure, in presencia domini consulis per dictum Nicolaum, dicto nomine, petentem et requirentem ut supra.

Ea die. Dalfinus de Andoria executor retulit se hodie de mandato domini consulis personaliter dedisse similem petitionem dicto Iohanni Sardo, dicto curatorio nomine, et eidem personaliter precepisse quod ipse hodie coram dicto domino consule compare<a>t ad respondendum dicte petitioni cum suo sapiente, pignore bandi aliter etc.

Vissa dicta petitione, vissisque scripturis et procesibus in dicta petitione factis, iuribus et rationibus utriusque partis et auditis ac intellectis omnibus hiis que dicte partes dicere, hostendere, proponere et allegare vulerunt per sapientes suos et super predictis omnibus et singulis, habita matura et diligenti deliberacione, Dei nomine invocato, consulit Obertus

Paxius, iudex et assessor datus super predictis et ad totam causam vertentem inter dictas partes, dictis nominibus, per dictum dominum consulem burgi, ut de assessoria apparet in actis curie consulatus burgi scriptis, hoc anno, die XXVI marcii, pronuntiandum et declarandum fore per dictum dominum consulem dictum Iohannem Sardum, dicto curatorio nomine, et per ipsum curatorem bona dictorum Nigri et Regini et dictos Nigrum et \*\*\* cecidisse a iure predictae locacionis et in ephiteosim concessionis domus predictae et etiam ipsum curatorem, dicto curatorio nomine, compellendum et costringendum esse ad restituendum et dimitendum de cetero domum predictam dicto sindico et procuratori, dicto sindicario et procuratorio nomine, et per ipsum sindicum et procuratorem dicto domino abbati, monacis et conventui monasterii predicti, nec non et ad dandum et solvendum dicto procuratori et sindico, dicto procuratorio et sindicario nomine, et per ipsum procuratorem et sindicum dicto abbati, monacis et monasterio predicto libras quatuor, soldos X ianuinarum et caponos duos pro quolibet anno predicti temporis quo cessatum fuit in solutione pensionis seu canonis predicti. Et predicta consulit dictus assessor pronuntiari et declarari debere per dictum dominum consulem ut supra et in omnibus et per omnia prout in dicta petticione continetur.

Dominus Bartholomeus de Regio, consul Ianue de iusticia deversus burgum, sedendo pro tribunali in loco consueto, secutus formam dicti consilii, pronuntiavit et declaravit in omnibus et per omnia, ut in dicto consilio continetur, presentibus dictis partibus dictis nominibus. Lata et pronuntiata per dictum dominum consulem, sedentem pro tribunali ut supra, et lecta et testata per me Thomam de Casanova, notarium Ianue, in palacio archiepiscopatus Ianue, ubi regitur curia consulatus burgi, anno dominice nativitatıs M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXVII<sup>o</sup>, indic(tione) VIII, die secunda aprilis, circha terciam. Testes Bonlaurencius de Manarolia notarius, Conradus de Castello de Monelia et Obertus Mayneti de Savignono.

<sup>a</sup> procuratorio: *in soprilinea*

<sup>b</sup> dicit: *ripetuto*

<sup>c</sup> soludum: *così B.*

1010

1327, aprile 27

*Il console di giustizia deversus burgum annulla il contratto di locazione di una casa posta in Genova, in Campo, nella contrada di Santa Sabina, stipulato tra il monastero di San Siro e Manuele de Arduyno, condannando in contumacia lo stesso Manuele per insolvenza.*

Notizia in n. 1011.

Notaio: « Bonlaurentius Guardarelli de Manarolia ».